MS-42N20S000 Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. MS-42N20S000 Fornitore APEM Inc. Distributore APEM Inc.
APEM Inc.
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE MS-42N20S000
FABBRICANTE APEM Inc.
DESCRIZIONE SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 212 pcs
SCHEDA DATI
TENSIONE DI ALIMENTAZIONE - 5VDC
DIGITARE Joystick, 2 - Axis
STILE DI TERMINAZIONE Wire Leads
FUNZIONE SWITCH 360° Directional
SERIE HFX Series III
DIMENSIONI SAGOMA RITAGLIO PANNELLO Circular - 54.40mm Dia
PRODUZIONE Analog (Hall Effect)
ALTRI NOMI 679-2276
MS42N20S000
TEMPERATURA DI ESERCIZIO -40°C ~ 85°C
FORZA OPERATIVA 750gf
TIPO MONTAGGIO Panel Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
DURATA MECCANICA 10,000,000 Cycles
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTEZIONE INGRESSO IP68 - Dust Tight, Waterproof
FUNZIONI, EXTRA 2 Pushbuttons
CARATTERISTICHE -
DURATA ELETTRICA -
DESCRIZIONE DETTAGLIATA Joystick, 2 - Axis Analog (Hall Effect) Output
VALUTAZIONE ATTUALE -
MATERIALE DEL CONTATTO -
FINITURA CONTATTO -
TIPO DI ATTUATORE Joystick
MS-42N20S000
Numero di parte: MS-42N20S000
Costruttore / Marca: APEM Inc.
Descrizione del prodotto SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 212 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS-42N20S000.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di MS-42N20S000
MS-42N20S000.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
MS-4110
Produttori:  Chemtronics
Descrizione:  SOLDER TIP
disponibile:  15300 pcs
RFQ
MS-4-B-M100
Produttori:  3M
Descrizione:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
disponibile:  2087 pcs
RFQ
MS-414/DN
Produttori:  Panasonic
Descrizione:  BATTERY 3V COIN 4.8MM
disponibile:  2993 pcs
RFQ
MS-4H
Produttori:  Crydom
Descrizione:  I/O MODULE RACK 4 CHANNEL
disponibile:  3263 pcs
RFQ
MS-5 0.005 OHM 3%
Produttori:  Riedon
Descrizione:  RES 0.005 OHM 5W 3% AXIAL
disponibile:  3315 pcs
RFQ
MS-5 0.015 OHM 3%
Produttori:  Riedon
Descrizione:  RES 0.015 OHM 5W 3% AXIAL
disponibile:  2739 pcs
RFQ
MS-5 0.010 OHM 3%
Produttori:  Riedon
Descrizione:  RES 0.01 OHM 5W 3% AXIAL
disponibile:  3086 pcs
RFQ
MS-5 0.020 OHM 3%
Produttori:  Riedon
Descrizione:  RES 0.02 OHM 5W 3% AXIAL
disponibile:  5145 pcs
RFQ
MS-4120
Produttori:  Chemtronics
Descrizione:  SOLDER TIP
disponibile:  16747 pcs
RFQ
MS-5 0.030 OHM 3%
Produttori:  Riedon
Descrizione:  RES 0.03 OHM 5W 3% AXIAL
disponibile:  7048 pcs
RFQ
MS-4100
Produttori:  Chemtronics
Descrizione:  SOLDER TIP
disponibile:  20523 pcs
RFQ
MS-4140
Produttori:  Chemtronics
Descrizione:  SOLDER TIP
disponibile:  20723 pcs
RFQ